
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  
CaiiH r'flc* гер6у}>гя

Местная администрация вн>'тригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МА ВМО СПб МО № 54)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020 №5

« Об утверждении Перечня 
должностей муниципальной службы 
внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54 и 
должностей муниципального 
бюджетного учреждения, при замещении 
которых должностные 
лица обязаны подавать сведения о 
доходах, об имуществе, обязательствах 
имущественного характера и расходах 
( в случаях, предусмотренных 
законодательством) о себе и своих членах семьи»

В целях реализации ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции». Федерального закона от 02.03.2007 № 25
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента от 18.05.2009 
№ 557, ст. 8-2 Закона Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании 
отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Местная 
администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

2.

3.

Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Местной администрации 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ № 54 и должностей муниципального бюджетного учреждения ВМО 
«Невское-54», замещении которых должностные лица обязаны подавать сведения о 
доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и расходах (в 
случаях, предусмотренных законодательством) о себе и своих членах семьи. 
Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на сайте и в СМИ ВМО 
СПб МО №54.
Настоящее Постановление |^его офидиального опубликования.

Глава Местной администрации Девяткин А.В.



Приложение 
к Постановлению 
№ 5 от 22.09.2020

П ЕРЕЧЕН Ь ДОЛЖНОСТЕЙ,

при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

1. Заместитель Главы Местной администрации внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54.

2. Главный бухгалтер Местной администрации внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54.

3. Контрактный управляющий Местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54.

4. Руководитель отдела опеки и попечительства Местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ №54.

5. Руководитель отдела благоустройства Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54.

6. Руководитель Муниципального бюджетного учреждения внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 
«Невское-54».

7. Служащий, ответственный за материально-техническое обеспечение Местной 
администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ №54.

8. Руководитель организационного отдела Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54.


